UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 23/PGDĐT Phong Điền, ngày  12  tháng 01  năm 2022

V/v tổ chức cuộc thi Olympic tiếng Anh

trên Internet (IOE) năm học

2021-2022

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường TH, THCS, TH&THCS trực thuộc

Căn cứ Hướng dẫn số 01/2021-2022/IOE ngày 06/8/2021 của Ban tổ chức Cuộc

thi Olympic Tiếng Anh trên Internet – IOE; Công văn số 20/SGDĐT-GDPT ngày

06/01/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thừa Thiên Huế về việc Hướng dẫn tổ chức

cuộc thi Olympic tiếng Anh trên Internet (IOE) năm học 2021-2022.

Do điều kiện khách quan, năm học 2021-2022 Phòng GD&ĐT không tổ chức kỳ

thi IOE cấp huyện; tuy nhiên để tránh thiệt thòi cho học sinh tham gia thi vòng thi

cấp tỉnh, Phòng ủy quyền cho các đơn vị trực thuộc thực hiện các nội dung sau:

- Nhà trường chủ động thành lập Hội đồng thi;

- Giáo viên đăng ký danh sách học sinh đủ điều kiện tham dự kỳ thi IOE cấp

huyện trên tài khoản giáo viên quản trị cấp trường. Thời gian đăng ký với Ban tổ

chức IOE quốc gia hạn chót đến 23:59 ngày 12/01/2022;

- Dùng mã ca thi hiển thị trong tài khoản giáo viên quản trị cấp trường;

- Các nội dung chi tiết, các trường nghiên cứu kỹ Công văn số 20/SGDĐT ngày

06/01/2022 của Sở GD&ĐT Thừa Thiên Huế (có Công văn kèm theo) để tổ chức kỳ

thi;

- Chú ý: Khi tổ chức thi, các trường có ghi hình và gửi kết quả về Phòng.

Phòng đề nghị hiệu trưởng các đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Website Phòng;

- Lưu: VT, CM.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Bá Thành

		2022-01-12T16:11:30+0700